
 

Na temelju članka 6. stavka 6. i članka 42. stavka 2. Zakona o zakupu i kupoprodaji 
poslovnog prostora (“Narodne novine“, broj: 125/11 i 64/15), članka 34. Statuta Općine 
Unešić („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj: 5/18 i 7/18), Općinsko vijeće 
Općine Unešić, na 6. sjednici održanoj dana  29. kolovoza 2018. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj: 12/17, 15/17), članak 12. mijenja se i glasi: 

“ Članak 12. 

Polazni mjesečni iznos zakupnine utvrđuje se za m2 površine mjesečno u kunama i to kako 
slijedi:  

PRVA ZONA:  1. Ugostiteljstvo ………………… 30,00 k n/m2  

                          2. Trgovina ……………………… 20,00 kn/m2  

                          3. Uredski prostor ……………….. 15,00 kn/m2  

                         4. Ostale djelatnosti ……………… 12,00 kn/m 2  

                         5. Skladišni i garažni prostor …….    8,00 kn/m2  

    6. Proizvodne djelatnosti………….    4.00 kn/m2 

                         7. Otvoreni skladišni prostor …….    2,00 kn/m2 .  

DRUGA ZONA:  

                         1. Ugostiteljstvo ………………. 20,00 k n/m2  

                         2. Trgovina ………………….. 15,00 kn/m2 

                         3. Uredski prostor …………  10,00 kn/m2  

                          4. Ostale djelatnosti ………..      8,00 kn/m2  

                         5. Skladišni i garažni prostor              4,00 kn/m2  

                         6. Proizvodne djelatnosti ……            3.00 kn/m2  

   7. Otvoreni skladišni prostor               1,50 kn/m2 .  



Korisnu površinu poslovnog prostora koji je predmet zakupa predstavlja površina koja se 
dobije izmjerom između zidova prostorija, uključujući ulazno – izlazni prostor, sanitarni čvor 
i površinu izloga.“ 

 

             Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku Šibensko-

kninske županije“. 

 

Klasa: 372-01/18-01/06 

Ur. br: 2182/07-18-3 

Unešić, 29. kolovoza 2018. 

 

     OPĆINSKO VIJEĆE 

     OPĆINE UNEŠIĆ 

                

          PREDSJEDNIK: 

          Ante Božić, v.r. 
 


